
آگهى

روزنامه

30

پنجشنبه

1396
آذر

تاریخ

6

سال
بیستوسوم

2131
شماره

صفحه

آگهی تجدید مزایده 96-926
نوبت اول: 96/9/29 خبرجنوب

نوبت دوم: 96/9/30 طلوع
شهرداری منطقه سه شیرار در نظر دارد محل زیر را برای مدت سه سال از تاریخ انعقاد قرارداد بدون اخذ سرقفلی به شرح زیر 

از طریق حراج حضوری واگذار نماید. 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده آدرس ردیف

105/000/000 و  فرهنگی  مختلف  امور  جهت  مترمربع   140 متراژ  به  محصور  فضای 
گردشگری از قبیل )فروش صنایع دستی، سوغات، کتاب، عکاسی سنتی و 

غیره( واقع در کنار آرامگاه سعدی )رختشویخانه سعدی(

1

- مدت اجاره : سه سال شمسی که در صورت رضایت کارفرما سال دوم و سوم توسط هیئت ارزیاب مبلغ اجاره بها تعیین 
می گردد.

- ارائه سپرده ای شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405 بانک 
شهر اقدام نمایند. 

- در صورتی که برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد مزایده مندرج است. 

- زمان حراج حضوری روز یکشنبه ساعت ۸ صبح مورخ 96/10/10 به آدرس حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه 
شهرداری منطقه سه برگزار میگردد. 

- تعیین قیمت برنده بر اساس نظر اعضا کمیسیون تعیین می گردد.
باشد.                 می  مختار  پیشنهادات  قبول  یا  رد  در  شهرداری  و  بود  خواهد  مزایده  برنده  بعهده  آگهی  هرینه  است  بدیهی   -

25896                              اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه مدیریت پردیس در تاریخ 1396/09/14 به شماره ثبت 47641 به شناسه ملی 14007254239ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع: آموزش در حوزه های ایمنی، بهداشت، محیط زیست، انرژی و پدافنهای عامل و غیرعامل مرتبط تمامی شرکتها و سازمان های دولتی، خصوصی و نیمه خصوصی 

صنعتی و غیر صنعتی
 استقرار سیستم های مدیریتی در حوزه های ایمنی، بهداشت، محیط زیست، انرژی، امنیتی، کیفیت، کسب و کار، آموزش برای تمامی شرکتها و سازمانهای دولتی، 

خصوصی و نیمه خصوصی صنعتی و غیر صنعتی
 صدور مدرک برای سیستم های مدیریتی استقرار یافته در حوزه های ایمنی، بهداشت، محیط زیست، انرژی، امنیتی، کیفیت، کسب و کار، آموزش برای تمامی شرکتها 

و سازمانهای دولتی، خصوصی و نیمه خصوصی صنعتی و غیر صنعتی 
مشاوره در حوزه های ایمنی، بهداشت، محیط زیست، انرژی و پدافنهای عامل و غیر عامل به تمامی شرکتها و سازمان های دولتی، خصوصی و نیمه خصوصی صنعتی 

و غیر صنعتی 
پژوهش در حوزه های ایمنی، بهداشت، محیط زیست، انرژی و پدافنهای عامل و غیرعامل مرتبط تمامی شرکتها و سازمان های دولتی، خصوصی و نیمه خصوصی 

صنعتی و غیر صنعتی 
 سنجش و پایش عوامل پارامتریک تاثیرگذار بر حوزه های ایمنی، بهداشت، محیط زیست، انرژی و پدافنهای عامل و غیرعامل در تمامی شرکتها و سازمان های دولتی، 

خصوصی و نیمه خصوصی صنعتی و غیر صنعتی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی : فارس - شهرستان شیراز- بخش مرکزی - شهر شیراز-ستارخان- بلوار مطهری شمالی - بلوار ستارخان-پلاک 44-ساختمان خضرا - طبقه چهارم - - کد 
پستی ۷۱۸4۷۳۷۵۷۵

سرمایه شخصیت حقوقی : مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی می باشد تعداد ۱۰ سهم آن بی نام عادی تعداد ۹۰ سهم آن با نام عادی می باشد که 
مبلغ یک میلیون ریال آن توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 96/9103/401 مورخ 96/6/13 نزد بانک سامان شعبه قصرالدشت شیراز پرداخت گردیده است.

اولین مدیران :
اقای اریا گل نشین به شماره ملی ۲۲۸۱46۱۲۸۹ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال
اقای مرتضی امینی مقدم به شماره ملی 22۹۸۳۹۹۰۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال

آقای محمد مهدی استرحام به شماره ملی 2298604071 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال
اقای سینا دوازده امامی به شماره ملی 2300669706 و به سمت مدیرعامل و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق واسناد بهادار و تعهد اور شرکت با امضای مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت، و نامه های اداری 
با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه
بازرس اصلی و علی البدل : آقای حمید اسکندری به شماره ملی ۲۲۸۰۸6۸6۳6 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی

آقای محمد ابافت به شماره ملی 2400006792 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی
روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                   19179/م الف             25908/15658  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس- مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری

آگهی حصر وراثت 
به شرح  شماره ۶۵۷۹۷۱۷۹۴۷  شناسنامه  دارای  خیرالنساء حسینی  سیده  خانم 
دادخواست به کلاسه این شورا داد خواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان سید امین حسینی به شماره شناسنامه 6579717777 
در تاریخ 1396/6/20 در اقامتگاه دایمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- سید عبدالحسن حسینی متولد 1383/1/8 ش ش 6570103814 صادره از 

لامرد
۲- سید مهدی حسینی متولد 1381/10/13 ش ش 6570087126 صادره از مهر
۳- سید اسحاق حسینی متولد 1377/7/20  ش ش 6570066617 صادره از مهر
۴- سید عمران حسینی متولد 1376/5/1 ش ش 6570044362 صادره از مهر

متولد 1371/6/13 ش ش 6570015729 صادره  اصغر حسینی  ۵- سید علی 
ازمهر

متولد 1369/8/20 ش ش 5150018341 صادره  ۶- سید محمدجواد حسینی 
ازمهر

7- سید زین العابدین حسینی متولد 1368/4/18 ش ش 5150006130 صادره 
از لامرد

۸-سید حسین حسینی متولد 1366/8/10 ش ش ۶۵۷۹۹۶۴۳۸۳ صادره از مهر
۹- سیده زکیه حسینی متولد 1374/4/15 ش ش 6570031600 صادره از مهر
۱۰-سیده مبارکه حسینی متولد 1373/1/1 ش ش 6570021184 صادره از مهر

۱۱- سیده صغری حسینی متولد 1365/1/1 ش ش 6579963026 صادره از 
مهر 

۱۲- سیده خیرالنساء حسینی متولد 1349/3/6 ش ش  ۶۵۷۹۷۱۷۹۴۷ صادره 
از مهر

۱۳- سیده زهرا شنگول متولد 1299/3/7 ش ش ۶۵۷۹۷۱4۹۷۲ صادره از مهر
ومرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را به استناد ماده 3۶۲ قانون امور حسبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکسی 
اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 278/م الف                  25897/15645  

رییس شورای حل اختلاف شهر اسیر

آگهی ابلاغ اجراییه
بدین وسیله به آقای محمدرضا مرادی فرزند علی به شماره ملی 5479754645  
به نشانی کازرون – کمارج ده کهنه – کدپستی 7315165137  مدیون 
اسناد  ثبت  اجرای    139604011188000126/1 کلاسه  اجرایی  پرونده 
بدهی شما  بابت  سینا شعبه کازرون  بانک  ابلاغ می گردد که  کازرون  
1393/8/15  جهت وصول   -24250029091661 شماره  قرارداد  موضوع 
از  و  تأدیه  تأخیر  اصل و سود و خسارت  بابت  ریال  مبلغ 54/000/000 
می  افزوده   فوق  بدهی  به  ریال   20/000 مبلغ  روزانه   1396/5/12 تاریخ 
به  اجرایی  پرونده  تشکیل  از  پس  که  است  نموده  صادر  اجراییه  گردد 
و  نگردیده  شناخته  و  مشاهده  مرادی   محمدرضا  آقای  مذکور   کلاسه 
بانک بستانکار آدرس دقیقی از وی نداشت لذا حسب درخواست بانک و 
به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید 
مفاد اجراییه مذکور از طریق جراید انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ 
ابلاغ اجراییه محسوب می گردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار 
ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر 
باشد( آگهی دیگری صادر  این آگهی و آگهی مزایده )چنانچه لازم  از 

نخواهد شد.             6/1704                       1207/م الف
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ اجراییه
ملی  شماره  به  محمدصادق  فرزند  جوکار  مظفر  آقای  به  وسیله  بدین 
5479795414  به نشانی کازرون – خیابان پزشکیان – کوچه اول – 
درب چهارم – کدپستی 7315163819  مدیون پرونده اجرایی کلاسه 
139604011188000180/1  اجرای ثبت اسناد کازرون  ابلاغ می گردد 
شماره  قرارداد  موضوع  شما  بدهی  بابت  کازرون  شعبه  سینا  بانک  که 
24250029712371- 1393/12/19  جهت وصول مبلغ 270/000/000 
ریال بابت اصل و سود و خسارت تأخیر تأدیه و از تاریخ 1396/6/20 
روزانه مبلغ 20/000 ریال به بدهی فوق افزوده  می گردد اجراییه صادر 
نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور  آقای 
مظفر جوکار  مشاهده و شناخته نگردیده و بانک بستانکار آدرس دقیقی 
آیین   18 ماده  استناد  به  و  بانک  درخواست  لذا حسب  نداشت  وی  از 
نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجراییه مذکور 
اجراییه  ابلاغ  تاریخ  آگهی  انتشار  تاریخ  یابد.  انتشار  جراید  طریق  از 
محسوب می گردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید 
عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این 
آگهی و آگهی مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد 

شد.       6/1704              1208/م الف
 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

                                                آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه در پرونده شماره 9609987124400138 شعبه 24 دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب شیراز خانم زهره کمالی سروستانی به موجب 
شکایت محمدحسن کمالی سروستانی به  اتهام سرقت و جعل امضا تحت 
تعقیب قرار دارد و با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان 
ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او، طبق ماده 174 قانون آیین دادرسی 
کیفری مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و متهم ظرف مهلت 
یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته 

خواهد شد.    19167/م الف                 25892/15646 
دادیار شعبه 24 دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده 951635 این شعبه متهم غلامحسن امیدوار فرزند 
علی حسین به اتهام نگهداری 15 سانت شیشه، از طرف این دادسرا تحت 
تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت 
وی ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی 
نامبرده ابلاغ  به  انقلاب در امور کیفری مراتب  دادگاه های عمومی و 
تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی 
دادسرای انقلاب شیراز واقع در بلوار جدید قرآن به منظور پاسخگویی و 
دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از یک 

ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول می گردد.
 19170/م الف            25907   

بازپرس شعبه ششم دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری
بدین وسیله به متهم  فرزاد وزیری فرزند عبدالرضا ابلاغ می گردد به 
در   1396/9/20 مورخه    9609977180400992 شماره  دادنامه  موجب 
پرونده کلاسه 960420 ج 101 به اتهام جعل امضا و مفاد گزارش حادثه 
صادره از تأمین اجتماعی و استفاده از سند مجعول )استفاده از گزارش 
حادثه مزبور(  موضوع شکایت خانم طاهره پیون به وکالتی از آقایان 
1- علی حسن پور فرزند عبدعلی 2- امراله ضامن زاده فرزند حمداله 3- 
میثم بهاری فرزند محمدتقی حکم بر محکومیت متهم به تحمل دو  سال 
حبس تعزیری بابت بزه جعل و پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال جزای 
نقدی درحق صندوق دولت بابت بزه  استفاده از سند مجعول که مجازات 
اشد درخصوص وی قابل اجرا می باشد صادر و اعلام می گردد به لحاظ 
غیابی بودن رأی صادره می تواند ظرف 20 روز از تاریخ انتشار آگهی 
تقاضای واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر 

خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان فارس می باشد. 
1206/م الف                      6/1703

 شعبه 101  دادگاه کیفری دو کازرون

آگهی ابلاغ مفاد دادنامه حقوقی
شماره  دادنامه  موجب  به  که  زاده  نوری  خیام  آقای  به  بدینوسیله 
به محکومیت  پرونده کلاسه 961118 حکم  9609977823402906 در 
ایشان به پرداخت مبلغ 260/000/000 ریال بابت اصل خواسته و از باب 
قاعده تسبیب به پرداخت هزینه دادرسی، حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
و هزینه تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا یوم الوصول براساس 
خواهان  در حق  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک  اعلامی  نرخ  شاخص 
اله رشیدپور فرزند غلامرضا صادر گردیده است ابلاغ می  آقای سیف 
شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از 
تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بخش 
چنارشاهیجان شهر قائمیه شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان تسلیم 
مقررات  مقرر طبق  مهلت  انقضای  از  این صورت پس  نمایند. در غیر 

قانونی اقدام خواهد شد.        6/1702               1204/م الف
شعبه اول دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان و کوهمره

آگهی احضار متهم
متهم شکر تونزهی )تبعه افغان( فعلا مجهول المکان که به اتهام شرکت 
در قتل عمدی آقای شیرین گل تونزهی موضوع شکایت ورثه مرحوم 
و  چنارشاهیجان  عمومی  دادگاه  اول  شعبه   931840 کلاسه  پرونده  در 
کوهمره تحت پیگرد بوده جهت یک نوبت انتشار در روزنامه تا ظرف 

مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه حاضر شوند.
 19178/م الف                     25899           
 دادرس شعبه اول دادگاه بخش چنارشاهیجان و کوهمره

مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی ته پر کوسه به شماره 
سلاح 9013656 متعلق به حمید بلویی فرزند غلامحسین  
 به شماره ملی 2371299871 مفقود شده و فاقد اعتبار 
می باشد.                                                     6/1706

تحریر ترکه
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 96/41 این شورا و به لحاظ فوت مرحوم 
شناسنامه شماره 20 صادره کازرون  به  ممی  فرزند  زاده  ممی  حسنقلی 
ساکن و در اجرای درخواست آقای صمد ممی زاده فرزند الیاس قرار 
تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز 
لذا  گردیده  اعلام  و  تعیین  عصر   4 ساعت   96/11/8 مورخ  یکشنبه 
بدینوسیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حسبی و به موجب 
این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از 
متوفی و مدیونین به وی و هرکس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی 
دارد ابلاغ می گردد که رأس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه اول 
شورای حل اختلاف قائمیه واقع در قائمیه جنب شهرداری جهت شرکت 

در عملیات تحریر ترکه حاضر شود.    6/1707         1209/م الف
رییس شورای حل اختلاف شعبه اول قائمیه

تحریر ترکه
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 96/40 این شورا و به لحاظ فوت مرحوم 
نجف هوشمندی فرزند بیرم  به شناسنامه شماره 923 صادره - ساکن و 
در اجرای درخواست آقای حمداله هوشمندی فرزند نجف قرار تحریر 
ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز یکشنبه 
مورخ 96/11/8 ساعت 4 عصر تعیین و اعلام گردیده لذا بدینوسیله در 
اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حسبی و به موجب این آگهی به 
و  متوفی  از  بستانکاران  و  آنها  قانونی  نمایندگان  یا  متوفی  ورثه  کلیه 
مدیونین به وی و هرکس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد 
ابلاغ می گردد که رأس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه اول شورای 
در  شهرداری جهت شرکت  قائمیه جنب  در  واقع  قائمیه  اختلاف  حل 
عملیات تحریر ترکه حاضر شود.      6/1701              1203/م الف

رییس شورای حل اختلاف شعبه اول قائمیه

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده این شعبه متهم حسن توکلی به اتهام نگهداری 
این  از طرف  تیر فشنگ مربوطه،  اسلحه ساچمه زنی و 10  قبضه  یک 
معلوم  واسطه  به  احضاریه  اوراق  ابلاغ  و  باشد  می  تعقیب  دادسرا تحت 
بدینوسیله در اجرای ماده 174  اقامت وی ممکن نگردیده  نبودن محل 
قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه 
ششم بازپرسی دادسرای انقلاب شیراز واقع در بلوار جدید قرآن به منظور 
پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و در صورت عدم حضور 
اقدام قانونی معمول می گردد.  انتشار آگهی  از تاریخ  پس از یک ماه 

19171/م الف                            25906  
بازپرس شعبه ششم دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده این شعبه متهم محسن حسین زاده فرزند محمد به 
اتهام فروش داروی غیرمجاز، از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد 
اقامت وی ممکن  نبودن محل  معلوم  به واسطه  اوراق احضاریه  ابلاغ  و 
نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای انقلاب 
اتهام  از  به منظور پاسخگویی و دفاع  بلوار جدید قرآن  شیراز واقع در 
انتسابی حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ 

انتشار آگهی اقدام قانونی معمول می گردد.
 19176/م الف                           25901  

بازپرس شعبه ششم دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

آگهی احضار متهم
هادی  و  اله  حجت  فرزند  نژاد  عامری  پرستو  متهمین  اینکه  به  نظر 
پوراحمد حقیقت فرزند رضا به اتهام مشارکت در معرض فروش قرار 
دادن 12 گرم هرویین و 28 گرم شیشه در پرونده کلاسه 950150 از 
سوی این شعبه تحت تعقیب می باشند و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه 
نامعلوم بودن محل اقامت وی میسور نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 
174 قانون دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک 
انقلاب اسلامی  ماه پس از درج آگهی در شعبه 14 بازپرسی دادسرای 
شیراز واقع در بلوار جدید قرآن روبروی لونا پارک به منظور پاسخگویی 
و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد در صورت عدم حضور پس از مهلت 

قانونی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.
 19177/م الف                         25900  

بازپرس شعبه 14 دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده پیوستی این شعبه متهم ابراهیم پریچهر به اتهام شرکت 
در معرض فروش قرار دادن 1/80 گرم هروئین، از طرف این دادسرا تحت 
تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی 
ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای انقلاب شیراز واقع 
در بلوار جدید قرآن به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود 
و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی 

معمول می گردد. 19172/م الف                          25905 
بازپرس شعبه ششم دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه پیوستی این شعبه متهم نصراله سعیدی نژاد فرزند 
فرج اله به اتهام نگهداری 18 گرم هروئین، از طرف این دادسرا تحت تعقیب 
می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی ممکن 
نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای انقلاب شیراز واقع در بلوار جدید 
قرآن به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و در صورت عدم 
قانونی معمول می گردد.  اقدام  انتشار آگهی  تاریخ  از  ماه  از یک  حضور پس 

19173/م الف                             25904 
بازپرس شعبه ششم دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

آگهی احضار متهم
اینکه در پرونده 950859 این شعبه متهم علیرضا ممتحن قلاتی فرزند  نظر به 
اتهام نگهداری 930 گرم تریاک و 30 گرم سوخته و دو حقه  به  امیرحسین 
به  ابلاغ اوراق احضاریه  باشد و  این دادسرا تحت تعقیب می  وافور، از طرف 
واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 
174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
انتشار آگهی در شعبه ششم  به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بازپرسی دادسرای انقلاب شیراز واقع در بلوار جدید قرآن به منظور پاسخگویی 
و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از 

تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول می گردد.
19174/م الف      25903 

بازپرس شعبه ششم دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

آگهی احضار متهم
اتهام  به  مرتضی شکیبانژاد  متهم  شعبه  این  پرونده 950638  در  اینکه  به  نظر 
دادسرا تحت  این  از طرف  تریاک،  نگهداری 45 کیلو و 300 گرم  و  حمل 
اقامت  محل  نبودن  معلوم  واسطه  به  احضاریه  اوراق  ابلاغ  و  باشد  می  تعقیب 
وی ممکن نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی دادسرای انقلاب شیراز 
واقع در بلوار جدید قرآن به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر 
اقدام  انتشار آگهی  تاریخ  از  ماه  از یک  شود و در صورت عدم حضور پس 

قانونی معمول می گردد. 19175/م الف              25902  
 

بازپرس شعبه ششم دادسرای انقلاب اسلامی شیراز

ضرب المثل های جهان
اگرماآنچهبایدبکنیممیکردیم،

بهآنچهبایدداشتهباشیممیرسیدیم.
اسکاتلندی


